
Adressen, ZChinR 2024

ADRESSEN

Beijing

Baker & McKenzie
Suite 3401, China World Tower 2
China World Trade Center
No. 1, Jianguomenwai Avenue
100004 Beijing, VR China

贝壳·麦坚时国际律师事务所北京代表处
国贸大厦 2座 3401室
中国国际贸易中心
建国门外大街 1号
100004北京,中华人民共和国

Tel.: +86 10 6535 3800; Fax: +86 10 6505 2309; 6505 0378; E-Mail: <christian.atzler@bakermckenzie.com>
Ansprechpartner: Christian Atzler

Brandi Dröge Piltz Heuer & Gronemeyer
Suite 706/2, Jian Wai SOHO
No. 39, East 3rd Ring Road, Chaoyang District
100022 Beijing, VR China

建外 SOHO 2号楼 706室
朝阳区东三环中路 39号
100022北京,中华人民共和国

Tel.: +86 10 5869 5751; E-Mail: <wigginghaus@bdphg.de>
Ansprechpartner: Dr. Nils Wigginghaus

Wenfei Attorneys-at-Law Ltd.
Room 1006, Air China Plaza
No. 36, Xiaoyun Road, Chaoyang District
100027 Beijing, VR China

瑞士文斐律师事务所
国航大厦 1006室
朝阳区霄云路 36号
100027北京,中华人民共和国

Tel.: +86 10 8418 5687; Fax: +86 10 8418 5907; E-Mail: <paul.thaler@wenfei.com>
Ansprechpartner: Dr. Paul Thaler

Shanghai

Burkardt & Partner Rechtsanwälte
Suite 1706, Five Corporate Avenue
No. 150 Hubin Road
Shanghai 200021, VR China

上海申欧律师事务所
企业天地 5号楼 1706室
湖滨路 150号
200021上海,中华人民共和国

Tel: +86 21 6321 0088; E-Mail: <r.burkardt@bktlegal.com>
Ansprechpartner: Rainer Burkardt

Clifford Chance LLP
25/F, HKRI Centre Tower 2, HKRI Taikoo Hui
No. 288, Shimen Yi Road
200041 Shanghai, VR China

高伟绅律师事务所上海代表处
兴业太古汇香港兴业中心二座 25层
市石门一路 288号
200041上海,中华人民共和国

Tel.: +86 21 2320 7288; Fax: +86 21 2320 7256; E-Mail: <qian.ma@cliffordchance.com>
Ansprechpartner: Dr. Ma Qian

CMS Hasche Sigle Shanghai Representative Office
(Germany)
Unit 3108, Plaza 66, Tower 2
No. 1266, Nanjing Road West
200040 Shanghai, VR China

德国 CMS德和信律师事务所驻上海代表处
恒隆广场二期 3108单元
南京西路 1266号
200040上海,中华人民共和国

Tel.: +86 21 6289 6363; Fax: +86 21 6289 0731; E-Mail: <ulrike.glueck@cmslegal.cn>
Ansprechpartner: Dr. Ulrike Glück
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Ernst & Young
German Business Center (GBC) Shanghai
23/F, The Center, No. 989, Changle Road
200031 Shanghai, VR China

安永会计师事务所
世纪商贸广场 23楼
长乐路 989号
200031上海,中华人民共和国

Tel.: +86 21 2405 2348; Fax: +86 21 6275 1131; E-Mail: <titus.bongart@cn.ey.com>
Ansprechpartner: Titus von dem Bongart

Freshfields Bruckhaus Deringer
34/F, Jin Mao Tower
No. 88, Century Boulevard, Pudong
200121 Shanghai, VR China

富而德律师事务所
金茂大厦 34楼
浦东新区世纪大道 88号
200121上海,中华人民共和国

Tel.: +86 21 5049 1118; Fax: +86 21 3878 0099; E-Mail: <heiner.braun@freshfields.com>
Ansprechpartner: Dr. Heiner Braun

GvW Graf von Westphalen
Chong Hing Finance Center, Room 906
288 West Nanjing Road
200003 Shanghai, VR China

德国丰伟律师事务所
创兴金融中心 906室
南京西路 288号
200003上海,中华人民共和国

Tel.: +86 21 6322 3131; E-Mail: <p.heid@sh.gvw.com>, <d.koestner@sh.gvw.com>
Ansprechpartner: Patrick Heid, Dr. Dominic Köstner

Latham & Watkins LLP
26/F, Two ifc
No. 8, Century Boulevard
200120 Shanghai, VR China

国金中心二期 26楼
世纪大道 8号
200120上海,中华人民共和国

Tel.: +86 21 6101 6000; Fax: +86 21 6101 6001; E-Mail: <christian.jahn@lw.com>
Ansprechpartner: Dr. Christian H. Jahn

Linklaters LLP
29/F, Mirae Asset Tower
No. 166, Lujiazui Ring Road
200120 Shanghai, VR China

年利达律师事务所上海代表处
未来资产大厦 29楼
陆家嘴环路 166号
200120上海,中华人民共和国

Tel.: +86 21 2891 1888; Fax: +86 21 2891 1818; E-Mail: <wolfgang.sturm@linklaters.com>
Ansprechpartner: Wolfgang F. Sturm

Luther Law Offices
2/F AZIA Center
No. 1233, Lujiazui Ring Road, Pudong
200120 Shanghai, VR China

陆德律师事务所
汇亚大厦 2层
浦东新区陆家嘴环路 1233号
200120上海,中华人民共和国

Schindhelm Rechtsanwaltsgesellschaft mbH
German Centre for Industry and Trade Shanghai
Unit 638, 6/F, Tower 3, No. 88, Keyuan Road
201203 Shanghai, VR China

德国申特海姆律师事务所上海代表处
3幢 6层 638室
德国中心,科苑路 88号
上海浦东张江高科技园区
201203上海,中华人民共和国

Tel.: +86 21 2898 6660; E-Mail: <bernhard.heringhaus@schindhelm.net>
Ansprechpartner: Dr. Bernhard Heringhaus

Schulz Noack Bärwinkel
Suite 2302, International Trade Center
No. 2201, Yan’an Road West
200336 Shanghai, VR China

德国律师事务所上海办事处
国际贸易中心 2302室
延安西路 2201号
200336上海,中华人民共和国

Tel.: +86 21 6219 8370; Fax: +86 21 6219 6849; E-Mail: <jm.scheil@snblaw.com>
Ansprechpartner: Dr. Jörg-Michael Scheil
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Taylor Wessing
Unit 1801, Raffles City Changning
Tower 2, No. 1189, Changning Road
200051 Shanghai, VR China

泰乐信律师事务所驻上海代表处
来福士广场写字楼 2座 1801单元
长宁路 1189号
200051上海,中华人民共和国

Tel.: +86 21 6247 7247; Fax +86 21 6247 7248; E-Mail: <m.goldammer@taylorwessing.com>
Ansprechpartner: Mike Goldammer

Guangzhou

Rödl & Partner
45/F, Metro Plaza
No. 183, Tianhe Road North
510075 Guangzhou, VR China

德国罗德律师事务所上海代表处
大都会广场 45楼
广州市天河北路 183号
510075广州,中华人民共和国

Tel.: +86 20 2264 6388; Fax: +86 20 2264 6390; E-Mail: <sebastian.wiendieck@roedl.pro>
Ansprechpartner: Sebastian Wiendieck
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